

Årsredovisning för
Bocani Vård AB

559017-7878

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kawa Bocani
Styrelseledamot

2024-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bocani Vård AB, 559017-7878, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom vårde, mer specifikt hyläkar- eller staffetläkarverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte haft någon större aktivitet under räkenskapsåret pga sjukdom.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	118 077	2 035 710	944 321	
Resultat efter finansiella poster	-209 011	759 819	661 016	-31 375
Soliditet %	81,6	70,9	68	99

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% sedan förra räkenskapsåret. Dett beror på sjukdom.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	427 215	450 679
Balanseras i ny räkning		450 679	-450 679
Årets resultat			-96 443
Belopp vid årets utgång	50 000	877 894	-96 443

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	877 894
Årets resultat	-96 443
Summa	781 451
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	781 451
Summa	781 451

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		118 077	2 035 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		118 077	2 035 710
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-178 141	-111 485
Personalkostnader		-145 851	-1 163 735
Summa rörelsekostnader		-323 992	-1 275 220
Rörelseresultat		-205 915	760 490
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 096	-671
Summa finansiella poster		-3 096	-671
Resultat efter finansiella poster		-209 011	759 819
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		120 000	-190 000
Resultat före skatt		-89 011	569 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 432	-119 140
Årets resultat		-96 443	450 679

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	161 538
Övriga fordringar		7 678	15 629
Summa kortfristiga fordringar		7 678	177 167
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		500 511	500 331
Summa kortfristiga placeringar		500 511	500 331
Kassa och bank			
Kassa och bank		695 202	978 333
Summa kassa och bank		695 202	978 333
Summa omsättningstillgångar		1 203 391	1 655 831
SUMMA TILLGÅNGAR		1 203 391	1 655 831

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		877 894	427 215
Årets resultat		-96 443	450 679
Summa fritt eget kapital		781 451	877 894
Summa eget kapital		831 451	927 894
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	310 000
Summa obeskattade reserver		190 000	310 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 750	0
Skatteskulder		126 572	196 043
Övriga skulder		42 618	221 894
Summa kortfristiga skulder		181 940	417 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 203 391	1 655 831

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Kawa Bocani
Kawa Bocani
Styrelseledamot

2024-12-20

Datum